[image: image1.png]

[image: image2.png]

DECRETO DE Nº 179, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018.
O Prefeito Municipal de Rio das Flores, Estado do Rio de Janeiro, eleito e empossado na forma da Lei, usando de suas atribuições legais,
DECRETA:
Art. 1º - Fica revogado integralmente o Decreto Municipal nº 026, de 1º de março de 2018.

Art. 2º - Os servidores ativos que não tenham gozado das licenças-prêmio a que fazem jus, na forma do artigo 94, da Lei Municipal Complementar nº 084, de 03 de novembro de 2005, deverão imediatamente requerer gozo do período à Autoridade Hierarquicamente Superior, onde esta deverá conceder a licença em questão, providenciando escala do período a ser gozada, sem prejudicar o bom andamento dos serviços públicos.
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.
Gabinete do Prefeito, 07 de novembro de 2018.

Vicente de Paula de Souza Guedes
Prefeito Municipal

_1167658170